
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIKUTIM United VS RANS Nusantara FC 0 - 3

#29 26/01/2026, 15:00 WIB KOTA BARAT, SOLO BERAWAN 29 °C PENONTON : 0

Wasit : DEDE FERNANDO

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD RICKI RAMADHAN

Asisten Wasit 2 : HILMI ISTHOFAN

Cadangan Wasit : ANDRI BASTIAN

Penilai Wasit : YUDI PRASOJO

Match Commissioner : ARI FATAH HIDAYAT

General Coordinator : DARU TRI LAKSONO

Media Officer : TATAS KEN SWASTY

PERSIKUTIM UNITED

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 33 ] GK JUANDA SAPUTRA   70'

[ 4 ] CB DENI KUSNANTO  

[ 5 ] CB MUHAMMAD FARHAN SOPIULLOH   90+3'

[ 9 ] AM ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN  

[ 11 ] LWF DICKY KURNIAWAN   55'

[ 18 ] CM AYUEP YULIANTO   20', 51',  51'

[ 21 ] RB FAARIS SILVA NURHIDAYAT  

[ 36 ] DM MUHAMMAD ILHAM FAHMI  

[ 73 ] RWF MUH ILHAM PRATAMA  

[ 88 ] LB YOSUA RAFAEL ATALYA YOLTUWU 

[ 90 ] CF JOHAN YOGA UTAMA  (C)

RANS NUSANTARA FC

HITAM HITAM HITAM

[ 29 ] GK DITEA DWI CAHYA  

[ 3 ] CB BAYU AJI  

[ 6 ] DM TONY SUCIPTO   70'

[ 7 ] RWF RUY ARIANTO   58'

[ 9 ] CF SILVIO ESCOBAR BENITEZ   HT

[ 11 ] LWF RIFALDI BAWUO   43',  HT

[ 16 ] AM REFAN NADIEF ATALLAH  

[ 19 ] RB ADE M NUR SAIHITUA  

[ 21 ] CB ABDUL RAHMAN  (C)

[ 27 ] AM QA'QA ZAKY BASHAM   22'

[ 87 ] LB MUHAMMAD ALMAGHFIRU INZAGHI  22'

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIDHO   70'

[ 95 ] GK GALE TRISNA PRAKASTIWI  

[ 3 ] RB ERGUN FIRLANSYAH ARIF  

[ 16 ] DM DION GALEH SAPUTRA  

[ 17 ] RWF AKHMAD RIYADI   90+3'

[ 22 ] AM FANDI EKO UTOMO  

[ 25 ] CB ARI WAKUM  

[ 34 ] CB ANDREW EVANIUS PURNOMO  

[ 35 ] CB M. FEBRI SURYANTO   55'

SUBSTITUTES

[ 14 ] GK MUHAMMAD DAVIN PRASETIYO  

[ 8 ] AM M ALWI FURQON  

[ 10 ] AM SLAMET NURCAHYONO   70'

[ 12 ] AM AQSA AQYUBA YUARNNA RABBANI  22',  44'

[ 15 ] RWF ACHMAD DWI FIRMANSYAH  
 HT,  63',

 74'

[ 23 ] RB NDAWI ERIKSON WANDIK  

[ 28 ] CF YANARI IPUNG KURNIAWAN   58'

[ 30 ] AM
UNGGUL BRILLIAN ARSY’KA
PRIYAMBODO PUTRA  

[ 75 ] CB RIO FERNANDO DWI ARDIANSYAH  

[ 77 ] CF AGI FIRMANSYAH   HT

HEAD COACH:

SYAFRIL USMAN

HEAD COACH:

KAS HARTADI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

AYUEP YULIANTO  20'

22'  QA'QA ZAKY BASHAM

22'  MUHAMMAD ALMAGHFIRU INZAGHI

22'  AQSA AQYUBA YUARNNA RABBANI

43'  RIFALDI BAWUO

44'  AQSA AQYUBA YUARNNA RABBANI

HT  RIFALDI BAWUO

HT  ACHMAD DWI FIRMANSYAH

HT  SILVIO ESCOBAR BENITEZ



MATCH EVENTS

HT  AGI FIRMANSYAH

AYUEP YULIANTO  51'

AYUEP YULIANTO  51'

DICKY KURNIAWAN  55'

M. FEBRI SURYANTO  55'

58'  RUY ARIANTO

58'  YANARI IPUNG KURNIAWAN

63'  ACHMAD DWI FIRMANSYAH

JUANDA SAPUTRA  70'

MUHAMMAD RIDHO  70'

70'  TONY SUCIPTO

70'  SLAMET NURCAHYONO

74'  ACHMAD DWI FIRMANSYAH

MUHAMMAD FARHAN SOPIULLOH  90+3'

AKHMAD RIYADI  90+3'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


